
D.110.1.2026.MN-G

Zarządzenie nr 1/2026
Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Opolu

z dnia 12.02.2026r.
w sprawie ustalenia opłat za inne czynności wykonywane przez 

pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Opolu

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz. U z 2024r. poz. 416), oraz § 5 Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Opolu stanowiącego załącznik do zarządzenia  Wojewody 
Opolskiego nr 99/20 z dnia 10 września 2020 r. zmienionego Zarządzeniem nr 9/21 
Wojewody Opolskiego z dnia 15.01.2021r,  § 8 ust. 2  pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Opolu, zarządzam 
co następuje:

§ 1

Ustalam wysokość opłat za czynności wykonywane przez pracowników Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Opolu w związku ze sprawowaniem bieżącego i 
zapobiegawczego nadzoru sanitarnego, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Opolu nr 1/2025 z dnia 06.02.2025r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.02.2026 r.


